REPUBLICA
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Nome da Escola :

EDUCAGAO

DGAE
DIRECCAQ-GERAL D4 ADMINISTRACAQ ESCOLAR

Agrupamento de Ezcolas de Mem Marting, Sintra H® Escola : 171530

Data final da candidatura:  2015-04-27 W® Horario: 40
Grupo de Recrutamento: 300 - Portugués HN® Horas: 20
Ficheiro gerado em : 28/04/2016 08.04.42

Ordena

cao

Graduacao
Profissional

1 27,008
2 22,499
3 21,762
4 21,710
5 21,403
6 20,610
7 18,260
8 17,104
9 17,000
10 16,408
1 16,216
12 15,385
13 14,984
14 14,670
15 14,240

N° Candidato

6409040326  Paulo Jorge Soares Teixeira
Candida Maria Medeiros
9659135122 Teixeira
Maria da Conceicao Galao
7014925067 Catarreira e Cunha
Sara Isabel Ferreira Hipolito
5262474861 Torres
Carla Cristina Paiva Vaz Pinto
2505047987 Esteves
8801040121  Ana Monica Carreira de Sousa
Carla Alexandra Almeida
5316276574 Pereira
6975200556  Monica Marina Paixao Horta
3443209297 Ro;a Maria Barral y Gregores
Paiva
Raquel Liliana Monteiro de
3829647727 Miranda Vilela Baides
9408056698  Isabel Maria Pinto Boia
Maria Alice Lucas Coutinho
7128503676 Protasio
6059664512  Maria Elisabete de S& Gomes
Rita Alexandra Brito Ferreira
1095359347 Cardoso das Neves Henriques
3628237513  Angela Maria Martins do Vale

Data de

Nascimento

11/03/1975

13/07/1980

15/01/1973

07/11/1981

16/12/1969

21/06/1978

06/08/1983

27/12/1980

27/06/1966

17/01/1968

13/09/1981

29/10/1965

01/04/1977

02/09/1973

06/01/1974

366

366

366

365

365

366

22

366

281

366

365

365

Tempo de Servico Tempo de Servico
antes da
profissionalizacdo profissionalizacao

apos da

4383

2189

3745

1536

2775

2595

1044

950

1379

261

541

427

635

14,000

15,000

11,000

16,000

12,300

12,000

14,400

13,000

17,000

11,600

14,000

15,000

12,000

12,000

12,000

Classificacao
Profissional

Data de

Obtencao de
Classificacao
Profissional

14/03/2002

14/06/2004

06/06/2000

24/05/2004

07/06/1999

07/06/2002

07/06/2006

17/06/2004

09/11/2015

27/02/1990

15/06/2004

16/12/2015

24/05/2004

29/05/2001

17/09/1999

Tipo de
Habilitacao

Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional
Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional

Qualificacao
Profissional

Ultima
avaliacao de
desempenho
realizada nos
T bipemsado OV
obtev:—j,a da PACC na PACC
mengao
qualitativa
minima de
"Bom"
Sim Nao Nao
aplicavel  aplicavel
Sim Nao Nao
aplicavel  aplicavel
Nio Nao Nao
aplicavel aplicavel
Sim Nao Nao
aplicavel aplicavel
Sim Nao Nao
aplicavel aplicavel
Sim Nao Nao
aplicavel aplicavel
Sim Nao Nao
aplicavel aplicavel
. Nao Nao
sim aplicavel aplicavel
- Nao Nao
Nao aplicavel  aplicavel
. Nao Nao
sim aplicavel aplicavel
. Nao Nao
Sim aplicavel  aplicavel
- Nao Nao
Nao aplicavel aplicavel
. Nao Nao
Sim aplicavel  aplicavel
. Nao Nao
sim aplicavel aplicavel
Nio Nao Nao

aplicavel  aplicavel



Lourenca Maria Moreira
Pereira

Habilitacao . Nao Nao

16 13,833 1567369898 P Sim L Ny
Propria aplicavel aplicavel

06/10/1969 608 0 12,000 07/08/2007



